続柄 年齢 性別 職業 勤務先 所得額 備考

本人

所　在　地

名　　　称

電話　　　　－　　　　－

電話　　　　－　　　　－

　下記のとおりユーアイ住宅への入居を申し込みます。

　この掲載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議

　　　　　　　　　団地　　　　　　　　　　号

〒

〒
申 込 者 現 住 所

勤
務
先

は申しません。

記

入居予定者氏名

（ 様式第１７号 ）

ユーアイ住宅入居申込書

令和　　　年　　　月　　　日

南 木 曽 町 長　　殿

申込者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

入 居 希 望 住 宅

住　所

氏　名

住　所

氏　名

　４.上記の書類を提出できない場合その他事実を証明する書類（源泉徴収票・婚姻証明書等）

＊添付書類

　１.住民票（入居予定者全員のもの）

　２.所得証明書（市町村長が発行する１５歳以上(中学生以下を除く)の入居予定者全員のもの）

　３.完納証明書（市町村長が発行する１５歳以上(中学生以下を除く)の入居予定者全員のもの）

＊連帯保証人予定者（募集案内に記載の保証人要件に当てはまる者）

＊入居申込者区分

　１.　Ｕターン　　　出身地が南木曽町で今回住宅申し込みにより町へ転入する者

　２.　Ｉターン　　　出身地が町外で今回住宅申し込みにより町へ転入する者

　３.　町内居住者　　現在町内に居住している者

＊現在の住宅の状況

　１. 持ち家 　２. 親族と同居 　３. 借家 　４. 社宅　 ５. その他（　　　　　）

＊入居申し込み理由

　　　　　　　　　　 現在町内に居住し結婚により世帯分離等を行う者